



المكتب التجاري : دبي
التاريخ : 2018/10/28

توصيف المنتج	أسمنت ، رمال بيضاء ، رمال سوداء ، زلط ، حديد تسليح ، أخشاب بأنواع مختلفة ، سيراميك ، بورسلين ، رخام ، جرانيت ، موزاييك ، جبسون بورد ، مطاط للارضيات ، المونيوم
رقم البند الجمركي للمنتج	وفقا لقائمة طلبات الشركة
الكمية المطلوبة	وفقا لقائمة طلبات الشركة
المواصفات	وفقا للإتفاق بين المصدر والمستورد
طريقة الدفع	وفقا للإتفاق بين المصدر والمستورد
طريقة الشحن	بحرى
التعبئة والتغليف	وفقا للإتفاق بين المصدر والمستورد
الموعد المطلوب للتوريد	وفقا للإتفاق بين المصدر والمستورد
اسم الشركة المستوردة	شركة (GCC) Grand Central Contracting للمقاولات
أسم المسئول	السيد / عبد الكريم نصار
رقم الهاتف	0097142418171
المحمول	00971527670000
العنوان	AL Barsha Heights – AL Shafar Tower 1 , office 2208 , P.O Box 86316 – Dubai
البريد الإلكتروني	Karim.nassar@gccontracting.ae
الموقع الإلكتروني	http://gccontracting.ae/
بيانات إضافية عن الشركة المستوردة	تعد شركة (GCC) Grand Central Contracting من شركات المقاولات التى بها ثلاثة أقسام للمقاولات والديكور الداخلى والمشروعات الميكانيكية والكهربائية وتوصيل انابيب المياه
تعقيب المكتب التجاري	ضرورة ان تحصل الشركة المصرية على كافة ضماناتها المالية .

List of materials					
Sr. No	Description	Unit	Approx required Quantity / Year	Approximate Rate (AED)	Approximate Amount (AED)
1	Cement	Bags	1000	14.50	14,500.00
2	White sand	m3	100	120.00	12,000.00
3	Black Sand	m3	100	65.00	6,500.00
4	Aggregate	m3	50	60.00	3,000.00
5	Reinforcement	Ton	100000	2,450.00	245,000,000.00
6	18 mm meraine ply wood	No	10000	96.00	960,000.00
7	White wood	No	10000	7.50	75,000.00
8	100mm Hollow Block	No	50000	1.80	90,000.00
9	150mm Hollow Block	No	25000	2.00	50,000.00
10	200mm Hollow Block	No	100000	2.20	220,000.00
11	AAC Block	m3	75000	2.20	165,000.00
12	250mm Thermal Block	No	75000	6.00	450,000.00
13	200mm Solid Block	No	100000	3.20	320,000.00
14	Ceramic Tile	m2	20000		
15	Porcelain Tile	m2	1000		-
16	Graniti Tiles	m2	1500		-
17	Marble	m2	4000		-
18	Granite	m2	1000		-
19	Mosaic Tile	m2	1500		-
20	Cement Tile	m2	1000		-
21	12mm thick Gypsum board	m2	1000	75.00	75,000.00
22	60x60cm, vinyl tile	m2	500	95.00	47,500.00
23	Rubber Flooring	m2	700	220.00	154,000.00
24	Natural stone for cladding	M2	2500	400.00	1,000,000.00
25	Aluminum Cladding	M2	10000	300.00	3,000,000.00
					-
					-
					-
					-
					-